
ŽUPANIJSKO  NATJECANJE ŠŠD MEĐIMURJA U ATLETICI ZA OSNOVNE ŠKOLE (7.-8. razred), 
ČAKOVEC 14.10.2021.

BODOVI - OSNOVNE ŠKOLE 7/8 RAZREDI - DJEVOJČICE
Pored

ak
Školsko sportsko 
društvo

Osnovna škola Voditelj 100 m 300 m 600 m VIS DALJ VORTEX KUGLA ŠTAFETA UKUPNO

1 MLADOST Prelog Alan Belko 9,0 7,0 7,0 0,0 6,0 8,0 9,0 14,0 60,0

2 ČAK II OŠ Čakovec Mladen Dešić 3,0 9,0 9,0 4,5 9,0 4,0 1,0 18,0 57,5

3 ORLIĆI III OŠ Čakovec Goran Kolarić 5,0 8,0 8,0 9,0 2,0 5,0 4,0 16,0 57,0

4 PRVA I OŠ Čakovec Matija Horvat 6,0 5,0 5,0 6,5 4,0 9,0 6,0 12,0 53,5

5 PUME Nedelišće Aleksandar Puklavec 7,0 3,0 6,0 8,0 8,0 6,0 3,0 10,0 51,0

6 KONDOR Mursko Središće Milena Bogdanović 8,0 1,0 4,0 6,5 3,0 2,0 7,0 8,0 39,5

7 PONOS Podturen Milivoj Bujanić 4,0 6,0 3,0 2,0 5,0 7,0 2,0 6,0 35,0

8 PČELICE Sveti Martin na Muri Marko Obadić 2,0 2,0 2,0 3,0 7,0 1,0 8,0 4,0 29,0

9 ZMAJ Ivanovec Bruno Kovačić 1,0 4,0 1,0 4,5 1,0 3,0 5,0 2,0 21,5
45 45 45 44 45 45 45 90 404,0

BODOVI - OSNOVNE ŠKOLE 7/8 RAZREDI - DJEČACI
Pored

ak
Školsko sportsko 
društvo

Osnovna škola Voditelj 100 m 300 m 800 m VIS DALJ VORTEX KUGLA ŠTAFETA UKUPNO

1. PRVA I OŠ Čakovec Matija Horvat 14,0 14,0 12,0 13,0 11,0 14,0 13,0 28,0 119,0

2. ČAK II OŠ Čakovec Mladen Dešić 4,0 13,0 13,0 14,0 2,0 11,0 9,0 24,0 90,0

3. PUME Nedelišće Aleksandar Puklavec 11,0 9,0 6,0 12,0 7,0 6,0 12,0 20,0 83,0

4. MLADOST Prelog Alan Belko 5,0 10,0 7,0 0,0 14,0 9,0 10,0 26,0 81,0

5. MLADOST Donji Kraljevec Damir Žegarac 13,0 5,0 10,0 4,0 10,0 12,0 8,0 18,0 80,0

6. PRIBISLAV Pribislavec Željka Obadić 6,0 4,0 4,0 6,0 12,0 13,0 14,0 16,0 75,0

7. KONDOR Mursko Središće Milena Bogdanović 8,0 7,0 11,0 5,0 13,0 5,0 4,0 22,0 75,0

8. ORLIĆI III OŠ Čakovec Goran Kolarić 12,0 3,0 14,0 10,0 4,0 10,0 11,0 10,0 74,0

9. SOKOL Vratišinec Dario Varga 10,0 11,0 8,0 9,0 3,0 8,0 2,0 14,0 65,0

10. DRAVA Donja Dubrava Anica Benjak 9,0 6,0 3,0 11,0 8,0 7,0 7,0 8,0 59,0

11. ZMAJ Ivanovec Bruno Kovačić 7,0 1,0 5,0 8,0 0,0 3,0 3,0 12,0 39,0

12. MLADOST Draškovec Damir Žegarac 2,0 2,0 9,0 7,0 5,0 4,0 1,0 6,0 36,0

13. PČELICE Sveti Martin na Muri Marko Obadić 0,0 12,0 0,0 3,0 9,0 2,0 5,0 0,0 31,0

14. PONOS Podturen Milivoj Bujanić 3,0 8,0 2,0 2,0 6,0 1,0 6,0 0,0 28,0
104 105 104 104 104 105 105 204 935,0

MEĐIMURSKI ŠKOLSKI SPORTSKI SAVEZ



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (7.-8. RAZRED), ČAKOVEC 14.10.2021.

REZULTATI OŠ 7.-8. RAZREDI

11:30 100 m (ž) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak st.broj Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat

1 STRNAD LARA 05. 12. 2008. MLADOST Prelog 13,05

2 MIKOLAJ MATIJA 19.02.2009. KONDOR Mursko Središće 13,70

3 BOŽIĆ EMILY 26.06.2008. PONOS Podturen 15,17

4 HORVAT KIARA 20.09.2008. PČELICE Sveti Martin na Muri 15,37

5 PODVEZANEC LARA 20.05.2009. ZMAJ Ivanovec 15,82

11:30 100 m (ž) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat

1 MARČEC VALERIA 08.02.2008. PUME Nedelišće 13,84

2 NEDELJKO ZARA PRVA I OŠ Čakovec 14,31

3 PAVLIC NELA 27.6.2007. ORLIĆI III OŠ Čakovec 14,75

4 GLAVINA NICOLE DENIS 21.4.2008. ČAK II OŠ Čakovec 15,33

11:30 100 m (ž) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak st.broj Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 STRNAD LARA 05. 12. 2008. MLADOST Prelog 13,05 9,0

2 MIKOLAJ MATIJA 19.02.2009. KONDOR Mursko Središće 13,70 8,0

3 MARČEC VALERIA 08.02.2008. PUME Nedelišće 13,84 7,0

4 NEDELJKO ZARA PRVA I OŠ Čakovec 14,31 6,0

5 PAVLIC NELA 27.6.2007. ORLIĆI III OŠ Čakovec 14,75 5,0

6 BOŽIĆ EMILY 26.06.2008. PONOS Podturen 15,17 4,0

7 GLAVINA NICOLE DENIS 21.4.2008. ČAK II OŠ Čakovec 15,33 3,0

8 HORVAT KIARA 20.09.2008. PČELICE Sveti Martin na Muri 15,37 2,0

9 PODVEZANEC LARA 20.05.2009. ZMAJ Ivanovec 15,82 1,0

UKUPAN POREDAK

GRUPA 1/2

GRUPA 2/2
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (7.-8. RAZRED), ČAKOVEC 14.10.2021.

REZULTATI OŠ 7.-8. RAZREDI

11:30 100 m (m) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak st.broj Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat

1 ŠTEFIĆ GABRIJEL 14. 08. 2007. DRAVA Donja Dubrava 13,14

2 TURK DENI 04.12.2008. KONDOR Mursko Središće 13,15

3 ZADRAVEC DORIJAN 02.11.2007. ZMAJ Ivanovec 13,16

4 LEPEN LUKA 30.09.2007. PRIBISLAV Pribislavec 13,18

5 HIŽMAN EMANUEL 26. 12. 2008. MLADOST Prelog 13,30

6 VRTARIĆ FRAN 01.09.2008. PONOS Podturen 13,90

PERČIĆ LEO 26.11.2007. PČELICE Sveti Martin na Muri NS

11:40 100 m (m) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat

1 TEO DARMOPIL PRVA I OŠ Čakovec 12,46

2 ZUZEL FRANO 23.12.2007. MLADOST Donji Kraljevec 12,55

3 DOMINIĆ ROKO 19. 11. 2006. ORLIĆI III OŠ Čakovec 12,56

4 ZORKOVIĆ EVAN 22.08.2007. PUME Nedelišće 12,84

5 ŽGANEC ROCCO 21.7.2007. SOKOL Vratišinec 12,90

6 DOBOŠIĆ TEO ČAK II OŠ Čakovec 13,60

7 MADIĆ MARKO 20.11.2007. MLADOST Draškovec 15,43

11:40 100 m (m) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 TEO DARMOPIL PRVA I OŠ Čakovec 12,46 14,0

2 ZUZEL FRANO 23.12.2007. MLADOST Donji Kraljevec 12,55 13,0

3 DOMINIĆ ROKO 19. 11. 2006. ORLIĆI III OŠ Čakovec 12,56 12,0

4 ZORKOVIĆ EVAN 22.08.2007. PUME Nedelišće 12,84 11,0

5 ŽGANEC ROCCO 21.7.2007. SOKOL Vratišinec 12,90 10,0

6 ŠTEFIĆ GABRIJEL 14. 08. 2007. DRAVA Donja Dubrava 13,14 9,0

7 TURK DENI 04.12.2008. KONDOR Mursko Središće 13,15 8,0

8 ZADRAVEC DORIJAN 02.11.2007. ZMAJ Ivanovec 13,16 7,0

9 LEPEN LUKA 30.09.2007. PRIBISLAV Pribislavec 13,18 6,0

10 HIŽMAN EMANUEL 26. 12. 2008. MLADOST Prelog 13,30 5,0

11 DOBOŠIĆ TEO 3.10.2007. ČAK II OŠ Čakovec 13,60 4,0

12 VRTARIĆ FRAN 01.09.2008. PONOS Podturen 13,90 3,0

13 MADIĆ MARKO 20.11.2007. MLADOST Draškovec 15,43 2,0

PERČIĆ LEO 26.11.2007. PČELICE Sveti Martin na Muri NS

UKUPAN POREDAK

GRUPA 2/2

GRUPA 1/2
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (7.-8. RAZRED), ČAKOVEC 14.10.2021.

REZULTATI OŠ 7.-8. RAZREDI

12:10 300 m (ž) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 KEČKEŠ KIRA 24. 11. 2007. MLADOST Prelog 47,77

2 MARKOVIĆ HANA 06.03.2009. PONOS Podturen 47,80

3 FRANČIĆ MARTA 25.04.2009. ZMAJ Ivanovec 52,12

4 MAKOVEC REA 16.07.2007. PČELICE Sveti Martin na Muri 56,81

5 EDIŠER HANA 12.10.2008. KONDOR Mursko Središće 58,10

12:10 300 m (ž) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat

1 ŠEGOVIĆ TENA 15.6.2007. ČAK II OŠ Čakovec 44,18

2 BLAŽEKA JANA 22.2.2008. ORLIĆI III OŠ Čakovec 45,74

3 MEĐIMUREC FILIPA PRVA I OŠ Čakovec 51,17

4 HERGOTIĆ LANA 14.10.2007. PUME Nedelišće 53,76

12:10 300 m (ž) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 ŠEGOVIĆ TENA 15.6.2007. ČAK II OŠ Čakovec 44,18 9,0

2 BLAŽEKA JANA 22.2.2008. ORLIĆI III OŠ Čakovec 45,74 8,0

3 KEČKEŠ KIRA 24. 11. 2007. MLADOST Prelog 47,77 7,0

4 MARKOVIĆ HANA 06.03.2009. PONOS Podturen 47,80 6,0

5 MEĐIMUREC FILIPA PRVA I OŠ Čakovec 51,17 5,0

6 FRANČIĆ MARTA 25.04.2009. ZMAJ Ivanovec 52,12 4,0

7 HERGOTIĆ LANA 14.10.2007. PUME Nedelišće 53,76 3,0

8 MAKOVEC REA 16.07.2007. PČELICE Sveti Martin na Muri 56,81 2,0

9 EDIŠER HANA 12.10.2008. KONDOR Mursko Središće 58,10 1,0

GRUPA 1/2

GRUPA 2/2

UKUPAN POREDAK
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (7.-8. RAZRED), ČAKOVEC 14.10.2021.

REZULTATI OŠ 7.-8. RAZREDI

12:20 300 m (m) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 NOVINŠČAK IRIAN 26.05.2007. PČELICE Sveti Martin na Muri 44,98

2 KALŠAN DAVID 10. 08. 2007. MLADOST Prelog 45,51

3 PALER IVAN 28.07.2007. PONOS Podturen 47,11

4 POSAVEC HRVOJE 01.04.2008. KONDOR Mursko Središće 47,94

5 PREMEC JAKOV 01. 11. 2007. DRAVA Donja Dubrava 48,00

6 OKREŠA VILIM 12.12.2007. PRIBISLAV Pribislavec 51,12

7 KOLAR MIKA 05.10.2009. ZMAJ Ivanovec 55,27

12:20 300 m (m) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat

1 VASER ARIJAN PRVA I OŠ Čakovec 43,80

2 ZEČAR MATEJ 18.12.2007. ČAK II OŠ Čakovec 44,48

3 LIPOVIĆ DOMAGOJ 6.2.2008. SOKOL Vratišinec 45,42

4 PINTARIĆ NIKO 22.03.2008. PUME Nedelišće 46,46

5 FILIPAŠIĆ SEBASTIAN 12.9.2007. MLADOST Donji Kraljevec 50,84

6 RAPAIĆ TOMO 27. 11. 2007. ORLIĆI III OŠ Čakovec 52,75

7 SLAVIČEK MARKO MLADOST Draškovec 54,93

12:20 300 m (m) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 VASER ARIJAN PRVA I OŠ Čakovec 43,80 14,0

2 ZEČAR MATEJ 18.12.2007. ČAK II OŠ Čakovec 44,48 13,0

3 NOVINŠČAK IRIAN 26.05.2007. PČELICE Sveti Martin na Muri 44,98 12,0

4 LIPOVIĆ DOMAGOJ 6.2.2008. SOKOL Vratišinec 45,42 11,0

5 KALŠAN DAVID 10. 08. 2007. MLADOST Prelog 45,51 10,0

6 PINTARIĆ NIKO 22.03.2008. PUME Nedelišće 46,46 9,0

7 PALER IVAN 28.07.2007. PONOS Podturen 47,11 8,0

8 POSAVEC HRVOJE 01.04.2008. KONDOR Mursko Središće 47,94 7,0

9 PREMEC JAKOV 01. 11. 2007. DRAVA Donja Dubrava 48,00 6,0

10 FILIPAŠIĆ SEBASTIAN 12.9.2007. MLADOST Donji Kraljevec 50,84 5,0

11 OKREŠA VILIM 12.12.2007. PRIBISLAV Pribislavec 51,12 4,0

12 RAPAIĆ TOMO 27. 11. 2007. ORLIĆI III OŠ Čakovec 52,75 3,0

13 SLAVIČEK MARKO MLADOST Draškovec 54,93 2,0

14 KOLAR MIKA 05.10.2009. ZMAJ Ivanovec 55,27 1,0

GRUPA 1/2

GRUPA 2/2

UKUPAN POREDAK
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (7.-8. RAZRED), ČAKOVEC 14.10.2021.

REZULTATI OŠ 7.-8. RAZREDI

12:50 600 m (ž) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak

startni 
broj

Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 131 BEDIĆ MAJA 5.8.2008. ČAK II OŠ Čakovec 1:58,54 9,0

2 98 LUCIJA VIDOVIĆ 03. 07. 2007. ORLIĆI III OŠ Čakovec 2:03,38 8,0

3 94 MADIĆ ENA 13. 04. 2010. MLADOST Prelog 2:06,00 7,0

4 74 MEZGA LANA 20.01.2008. PUME Nedelišće 2:09,84 6,0

5 302 PLEH HELENA PRVA I OŠ Čakovec 2:14,61 5,0

6 103 JURAK NIKOLINA 02.06.2007. KONDOR Mursko Središće 2:19,04 4,0

7 85 ŽGANEC JULIJA 08.01.2009. PONOS Podturen 2:25,77 3,0

8 303 OLETIĆ HANA 23.08.2007. PČELICE Sveti Martin na Muri 2:34,94 2,0

9 122 PUHALOVIĆ MIA 25.06.2007. ZMAJ Ivanovec 2:50,67 1,0

13:00 800 m (m) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 2 HORVATIĆ DINO 02.12.2008. KONDOR Mursko Središće 2:38,30

2 400 MALTAR DOMAGOJ 14.11.2008. MLADOST Prelog 2:47,92

3 5 KOCIJAN NINO 25.07.2007. ZMAJ Ivanovec 2:53,08

4 310 PAVIĆ DOMINIK 07.09.2006. PRIBISLAV Pribislavec 2:55,88

5 60 LASCU DORIAN ALESSANDRO 23.8.2007. DRAVA Donja Dubrava 3:00,18

6 3 BORNA ORŠUŠ 30.09.2007. PONOS Podturen 3:02,88

108 BOGDAN MIHAEL 12.11.2007. PČELICE Sveti Martin na Muri NZ

13:00 800 m (m) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat

1 97 MILLER MARK 14.08.2007. ORLIĆI III OŠ Čakovec 2:32,25

2 119 FLORIJANIĆ LUKA 17.9.2007. ČAK II OŠ Čakovec 2:35,32

3 120 RADOVAN MARTIN PRVA I OŠ Čakovec 2:36,55

4 143 GAŠPARIĆ MARIN 11.10.2007. MLADOST Donji Kraljevec 2:43,45

5 93 OREHOVEC MATEO MLADOST Draškovec 2:44,08

6 109 BISTROVIĆ PETAR 3.1.2008. SOKOL Vratišinec 2:44,71

7 321 KRALJ NIKŠA 23.12.2007. PUME Nedelišće 2:51,51

13:00 800 m (m) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak

startni 
broj

Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 97 MILLER MARK 14.08.2007. ORLIĆI III OŠ Čakovec 2:32,25 14,0

2 119 FLORIJANIĆ LUKA 17.9.2007. ČAK II OŠ Čakovec 2:35,32 13,0

3 120 RADOVAN MARTIN PRVA I OŠ Čakovec 2:36,55 12,0

4 2 HORVATIĆ DINO 02.12.2008. KONDOR Mursko Središće 2:38,30 11,0

5 143 GAŠPARIĆ MARIN 11.10.2007. MLADOST Donji Kraljevec 2:43,45 10,0

6 93 OREHOVEC MATEO MLADOST Draškovec 2:44,08 9,0

7 109 BISTROVIĆ PETAR 3.1.2008. SOKOL Vratišinec 2:44,71 8,0

8 400 MALTAR DOMAGOJ 14.11.2008. MLADOST Prelog 2:47,92 7,0

9 321 KRALJ NIKŠA 23.12.2007. PUME Nedelišće 2:51,51 6,0

10 5 KOCIJAN NINO 25.07.2007. ZMAJ Ivanovec 2:53,08 5,0

11 310 PAVIĆ DOMINIK 07.09.2006. PRIBISLAV Pribislavec 2:55,88 4,0

12 60 LASCU DORIAN ALESSANDRO 23.8.2007. DRAVA Donja Dubrava 3:00,18 3,0

13 3 BORNA ORŠUŠ 30.09.2007. PONOS Podturen 3:02,88 2,0

108 BOGDAN MIHAEL 12.11.2007. PČELICE Sveti Martin na Muri NZ

UKUPAN POREDAK

GRUPA 2/2

GRUPA 1/2

GRUPA 1/1
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (7.-8. RAZRED), ČAKOVEC 14.10.2021.

REZULTATI OŠ 7.-8. RAZREDI

13:40 ŠTAFETA 100-200-300-400 m (m) ... OŠ 7/8 razred 
Poredak  ŠSD sastav štafete Rezultat Bodovi

1 PRVA I OŠ Čakovec (Darmopil Teo, Lukša Tony, Igrec Leon, Vaser Arijan) 2:29,52

2 ČAK II OŠ Čakovec (Šipoš Noa, Vinko Filip, Florijanić Luka, Zečar Matej) 2:33,27

3 KONDOR Mursko Središće (Belši Roko, Vuri Martin, Posavec Hrvoje, Murković Martin) 2:41,50

4 MLADOST Donji Kraljevec (Zuzel Frano, Ribić Borna, Filipašić Sebastian, Horvat Juraj) 2:45,14

5 ZMAJ Ivanovec (Antonović Vito, Flojhar Nino, Mihalic Toni, Zadravec Dorian) 2:47,42

6 ORLIĆI III OŠ Čakovec (Dominić Roko, Levak Noa, Vlah Roko, Rapaić Tomo) 2:47,86

7 DRAVA Donja Dubrava (Štefić Gabrijel, Ćulafić Miroslav, Dolenčić Nikša, Matulin Nathaniel) 2:48,06

13:40 ŠTAFETA 100-200-300-400 m (m) ... OŠ 7/8 razred 
Poredak  ŠSD sastav štafete Rezultat Bodovi

1 MLADOST Prelog (Plevnjak Lino, Kalšan David, Gotal Jakov, Sokač Andro) 2:32,73

2 PUME Nedelišće (Ceilinger Matija, Zorković Evan, Pintarić Niko, Andrašec Nino) 2:41,82

3 PRIBISLAV Pribislavec (Oršoš Borna, Lepen Luka, Krčelić Filip, Ignac Filip) 2:45,20

4 SOKOL Vratišinec (Žganec Roko, Lipović Domagoj, Tuksar Neven, Farkaš Tin) 2:46,27

5 MLADOST Draškovec (Balent Karlo, Madić Domagoj, Madić Marko, Kiš Stjpan) 2:56,18

PONOS Podturen (Kovač Lovro, Šimunić Natanijel, Režonja Gabrijel, Paler Ivan) DQ

PČELICE Sveti Martin na Muri(Perčić Leo, Hočurščak, Novinščak Irian, Jalušić David) DQ

13:40 ŠTAFETA 100-200-300-400 m (m) ... OŠ 7/8 razred 
Poerdak  ŠSD sastav štafete Rezultat Bodovi

1 PRVA I OŠ Čakovec (Darmopil Teo, Lukša Tony, Igrec Leon, Vaser Arijan) 2:29,52 28,0

2 MLADOST Prelog (Plevnjak Lino, Kalšan David, Gotal Jakov, Sokač Andro) 2:32,73 26,0

3 ČAK II OŠ Čakovec (Šipoš Noa, Vinko Filip, Florijanić Luka, Zečar Matej) 2:33,27 24,0

4 KONDOR Mursko Središće (Belši Roko, Vuri Martin, Posavec Hrvoje, Murković Martin) 2:41,50 22,0

5 PUME Nedelišće (Ceilinger Matija, Zorković Evan, Pintarić Niko, Andrašec Nino) 2:41,82 20,0

6 MLADOST Donji Kraljevec (Zuzel Frano, Ribić Borna, Filipašić Sebastian, Horvat Juraj) 2:45,14 18,0

7 PRIBISLAV Pribislavec (Oršoš Borna, Lepen Luka, Krčelić Filip, Ignac Filip) 2:45,20 16,0

8 SOKOL Vratišinec (Žganec Roko, Lipović Domagoj, Tuksar Neven, Farkaš Tin) 2:46,27 14,0

9 ZMAJ Ivanovec (Antonović Vito, Flojhar Nino, Mihalic Toni, Zadravec Dorian) 2:47,42 12,0

10 ORLIĆI III OŠ Čakovec (Dominić Roko, Levak Noa, Vlah Roko, Rapaić Tomo) 2:47,86 10,0

11 DRAVA Donja Dubrava (Štefić Gabrijel, Ćulafić Miroslav, Dolenčić Nikša, Matulin Nathaniel) 2:48,06 8,0

12 MLADOST Draškovec (Balent Karlo, Madić Domagoj, Madić Marko, Kiš Stjpan) 2:56,18 6,0

PONOS Podturen (Kovač Lovro, Šimunić Natanijel, Režonja Gabrijel, Paler Ivan) DQ

PČELICE Sveti Martin na Muri(Perčić Leo, Hočurščak, Novinščak Irian, Jalušić David) DQ

GRUPA 1/2

GRUPA 2/2

UKUPAN POREDAK
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (7.-8. RAZRED), ČAKOVEC 14.10.2021.

REZULTATI OŠ 7.-8. RAZREDI

13:50 ŠTAFETA 100-200-300-400 m (ž) ... OŠ 7/8 razred 
Poredak  ŠSD sastav štafete Rezultat Bodovi

1 MLADOST Prelog (Strnad Lara, Hozjak Lucija, Kečkeš Kira, Gotal Janja) 2:47,90

2 PUME Nedelišće (Marciuš Lora, Režek Tiana, Marčec Valeria, Lovrek Lana) 2:57,00

3 PONOS Podturen (Božić Emily, Šimatić Ines, Marković Hana, Kolar Stela) 3:03,73

4 PČELICE Sveti Martin na Muri(Horvat Kiara, Špoljarić Leticija, Makovec Rea, Hrženjak Jana) 3:13,86

13:50 ŠTAFETA 100-200-300-400 m (ž) ... OŠ 7/8 razred 
Poredak  ŠSD sastav štafete Rezultat Bodovi

1 ČAK II OŠ Čakovec (Leskovar Ana, Glavina Nicole, Šegović Tena, Fotak Nevia) 2:35,82

2 ORLIĆI III OŠ Čakovec (Karamarković Ena, Pavlic Nela, Sabolić Nela, Blažeka Jana 2:42,99

3 PRVA I OŠ Čakovec (Nedeljko Zara, Međimurec Fiklipa, Magdalenić Lana, Novak Gabrijela) 2:52,21

4 KONDOR Mursko Središće (Matija Mikulaj, Katarina Grubić, Kontrec Ruta, Ena Oletić) 3:00,76

5 ZMAJ Ivanovec (Dokleja Dalija, Kresinger Nina, Frančić Marta, Senčar Korina) 3:38,95

13:50 ŠTAFETA 100-200-300-400 m (ž) ... OŠ 7/8 razred 
Poredak  ŠSD sastav štafete Rezultat Bodovi

1 ČAK II OŠ Čakovec (Leskovar Ana, Glavina Nicole, Šegović Tena, Fotak Nevia) 2:35,82 18,0

2 ORLIĆI III OŠ Čakovec (Karamarković Ena, Pavlic Nela, Sabolić Nela, Blažeka Jana 2:42,99 16,0

3 MLADOST Prelog (Strnad Lara, Hozjak Lucija, Kečkeš Kira, Gotal Janja) 2:47,90 14,0

4 PRVA I OŠ Čakovec (Nedeljko Zara, Međimurec Fiklipa, Magdalenić Lana, Novak Gabrijela) 2:52,21 12,0

5 PUME Nedelišće (Marciuš Lora, Režek Tiana, Marčec Valeria, Lovrek Lana) 2:57,00 10,0

6 KONDOR Mursko Središće (Matija Mikulaj, Katarina Grubić, Kontrec Ruta, Ena Oletić) 3:00,76 8,0

7 PONOS Podturen (Božić Emily, Šimatić Ines, Marković Hana, Kolar Stela) 3:03,73 6,0

8 PČELICE Sveti Martin na Muri(Horvat Kiara, Špoljarić Leticija, Makovec Rea, Hrženjak Jana) 3:13,86 4,0

9 ZMAJ Ivanovec (Dokleja Dalija, Kresinger Nina, Frančić Marta, Senčar Korina) 3:38,95 2,0

GRUPA 2/2

UKUPAN POREDAK

GRUPA 1/2
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (7.-8. RAZRED), ČAKOVEC 14.10.2021.

REZULTATI OŠ 7.-8. RAZREDI

11:30 VIS (m) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak

startni 
broj

Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 HREN NIKOLA 9.8.2007. ČAK II OŠ Čakovec 1,45 14,0

2 IGREC LEON PRVA I OŠ Čakovec 1,45 13,0

3 SAKAČ BORNA 25.01.2008. PUME Nedelišće 1,40 12,0

4 ĆULAFIĆ MIROSLAV 20.10.2007. DRAVA Donja Dubrava 1,40 11,0

5 VLAH ROKO 7.10.2007. ORLIĆI III OŠ Čakovec 1,35 10,0

6 TUKSAR NEVEN 20.9.2007. SOKOL Vratišinec 1,35 9,0

7 MIHALIC TONI 10.10.2007. ZMAJ Ivanovec 1,30 8,0

8 MADIĆ DOMAGOJ MLADOST Draškovec 1,30 7,0

9 ŠPIRANEC MATIJA 22.05.2007. PRIBISLAV Pribislavec 1,30 6,0

10 BLAŽON FILIP 20.10.2007. KONDOR Mursko Središće 1,30 5,0

11 BLAŽEKA DOMINIK 19.12.2007. MLADOST Donji Kraljevec 1,30 4,0

12 KUTNJAK MARIO 17.01.2008. PČELICE Sveti Martin na Muri 1,20 3,0

13 ŠIMUNIĆ NATANIEL 22.07.2007. PONOS Podturen 1,20 2,0

GRANATIR IVANO 26.01.2009. MLADOST Prelog NM

12:40 VIS (ž) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 SABOLIĆ NELA 11.8.2007. ORLIĆI III OŠ Čakovec 1,36 9,0

2 BRATKO ŠTORGA MIA 04.01.2009. PUME Nedelišće 1,30 8,0

3 GRUBIĆ KATARINA 23.8.2008. KONDOR Mursko Središće 1,25 6,5

3 MAGDALENIĆ LANA PRVA I OŠ Čakovec 1,25 6,5

5 DRK LORI 15.05.2007. ZMAJ Ivanovec 1,20 4,5

5 HAČEK LUČIĆ MIŠA 6.6.2008. ČAK II OŠ Čakovec 1,20 4,5

7 PERČIĆ JANA 02.09.2008. PČELICE Sveti Martin na Muri 1,20 3,0

8 ŠTEFKOVIĆ JOSIPA 07.11.2006. PONOS Podturen 1,15 2,0

BALENT TAMARA 01. 06. 2007. MLADOST Prelog NM
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (7.-8. RAZRED), ČAKOVEC 14.10.2021.

REZULTATI OŠ 7.-8. RAZREDI

11:30 DALJ (ž) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠSD 1. 2. 3. 4.

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 FOTAK NEVIA 2.10.2008. ČAK II OŠ Čakovec 5,60 9,0

2 REŽEK TIANA 16.05.2008. PUME Nedelišće 4,41 8,0

3 ŠPOLJARIĆ LETICIJA 16.02.2007. PČELICE Sveti Martin na Muri 4,32 7,0

4 HOZJAK LUCIJA 22. 05. 2009. MLADOST Prelog 4,16 6,0

5 ŠIMATIĆ INES 11.02.2008. PONOS Podturen 4,02 5,0

6 MEDVED TESSA PRVA I OŠ Čakovec 3,80 4,0

7 ENA OLETIĆ 26.04.2009. KONDOR Mursko Središće 3,55 3,0

8 KARAMARKOVIĆ ENA 29.3.2008. ORLIĆI III OŠ Čakovec 3,52 2,0

9 BORKOVIĆ LAURA 10.11.2007. ZMAJ Ivanovec 3,40 1,0

12:40 DALJ (m) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠSD 1. 2. 3. 4.

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 SOKAČ ANDRO 20. 09. 2007. MLADOST Prelog 4,61 14,0

2 VURI MARTIN 26.04.2009. KONDOR Mursko Središće 4,53 13,0

3 OKREŠA ROKO 12.12.2007. PRIBISLAV Pribislavec 4,52 12,0

4 KOVAČ FABIJAN PRVA I OŠ Čakovec 4,46 11,0

5 NOVAK LEON 3.3.2008. MLADOST Donji Kraljevec 4,36 10,0

6 HOČURŠČAK FRAN 02.06.2007. PČELICE Sveti Martin na Muri 4,29 4,33 9,0

7 DOLENČIĆ NIKŠA 24.6.2007. DRAVA Donja Dubrava 4,26 4,33 8,0

8 SMRTIĆ LEON 15.03.2007. PUME Nedelišće 4,06 7,0

9 KOVAČ LOVRO 22.08.2007. PONOS Podturen 4,05 6,0

10 BALENT DORIAN MLADOST Draškovec 3,99 5,0

11 TKALČIĆ NIKOLA 25.1.2007. ORLIĆI III OŠ Čakovec 3,76 4,0

12 HLIŠĆ MAKSIM 1.1.2009. SOKOL Vratišinec 3,73 3,0

13 BAN BORO 13.12.2008. ČAK II OŠ Čakovec 3,65 2,0

FLOJHAR NINO 30.11.2007. ZMAJ Ivanovec
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (7.-8. RAZRED), ČAKOVEC 14.10.2021.

REZULTATI OŠ 7.-8. RAZREDI

11:30 VORTEX (m) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠSD 1. 2. 3. 4.

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 BLAŽON LEON PRVA I OŠ Čakovec 61,87 14,0

2 ORŠOŠ BORNA 05.04.2007. PRIBISLAV Pribislavec 59,21 13,0

3 RIBIĆ BORNA 6.4.2007. MLADOST Donji Kraljevec 54,49 12,0

4 ŠARIĆ NIKO 10.9.2007. ČAK II OŠ Čakovec 53,14 11,0

5 BAJRIĆ ANTONIO 18.6.2007. ORLIĆI III OŠ Čakovec 51,95 10,0

6 HORVAT TIN 02. 03. 2008. MLADOST Prelog 51,39 9,0

7 KRODIĆ JERONIM 19.11.2007. SOKOL Vratišinec 51,14 8,0

8 BALOG MATEO 08. 01. 2008. DRAVA Donja Dubrava 48,59 7,0

9 NOVAK FABIJAN 21.09.2007. PUME Nedelišće 48,18 6,0

10 MAVREK NOA 27.04.2007. KONDOR Mursko Središće 46,30 5,0

11 BALENT KARLO 06.11.2007. MLADOST Draškovec 46,25 4,0

12 FUČEK GABRIJEL 29.11.2007. ZMAJ Ivanovec 44,90 3,0

13 OLETIĆ MARK 12.02.2007. PČELICE Sveti Martin na Muri 43,25 2,0

14 JALŠOVEC MARTIN 15.01.2009. PONOS Podturen 42,03 1,0

12:40 VORTEX (ž) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠSD 1. 2. 3. 4.

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 NOVAK GABRIJELA PRVA I OŠ Čakovec 54,40 9,0

2 HAJDINJAK MAJA EL 21. 10. 2008. MLADOST Prelog 43,46 8,0

3 TELEBUH DORA 03.04.2006. PONOS Podturen 38,39 7,0

4 VIDOVIĆ TARA 22.05.2007. PUME Nedelišće 36,26 6,0

5 KRKLEC HANA 20.4.2007. ORLIĆI III OŠ Čakovec 36,06 5,0

6 JEZERNIK KIARA 25.7.2007. ČAK II OŠ Čakovec 34,22 4,0

7 RUBIN SIMONA 10.03.2008. ZMAJ Ivanovec 29,52 3,0

8 DEBELEC IVA KONDOR Mursko Središće 23,03 2,0

9 SOBOČAN EMA 05.06.2007. PČELICE Sveti Martin na Muri 16,03 1,0
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (7.-8. RAZRED), ČAKOVEC 14.10.2021.

REZULTATI OŠ 7.-8. RAZREDI

12:10 KUGLA 4kg (m) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠSD 1. 2. 3. 4.

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 FABIJANIĆ IVAN 21.02.2008. PRIBISLAV Pribislavec 9,50 14,0

2 LUKŠA TONY PRVA I OŠ Čakovec 8,96 13,0

3 MARCIUŠ ORLANDO 28.03.2007. PUME Nedelišće 8,85 12,0

4 BORKO PETAR 21.08.2007, ORLIĆI III OŠ Čakovec 8,69 11,0

5 KOS LUKA 04. 01. 2008. MLADOST Prelog 8,56 10,0

6 ARNAUDOVSKI ANASTAS 19.1.2007. ČAK II OŠ Čakovec 8,37 9,0

7 HORVAT JURAJ 27.9.2007. MLADOST Donji Kraljevec 8,27 8,0

8 LUKŠA DAVID 10.3.2008. DRAVA Donja Dubrava 8,10 7,0

9 ŽGANEC ROKO 07.08.2008. PONOS Podturen 8,09 6,0

10 HORVAT NOA 06.03.2007. PČELICE Sveti Martin na Muri 8,02 5,0

11 SRPAK KAIN 10.12.2007. KONDOR Mursko Središće 7,74 4,0

12 ORŠUŠ LUKA 01.06.2007. ZMAJ Ivanovec 7,50 3,0

13 TOPOLKO VITO 15.7.2008 SOKOL Vratišinec 7,36 2,0

14 KIŠ STJEPAN 15.07.2008. MLADOST Draškovec 6,51 1,0

13:00 KUGLA 3kg (ž) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠSD 1. 2. 3. 4.

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 MALEK IVA 07. 09. 2007. MLADOST Prelog 8,58 9,0

2 OREHOVEC LARA 10.03.2007 PČELICE Sveti Martin na Muri 8,05 8,0

3 MOLNAR PAULA 10.02.2008. KONDOR Mursko Središće 7,81 7,0

4 HAMER TEA PRVA I OŠ Čakovec 7,56 6,0

5 MARTAN EMONA 27.10.2007. ZMAJ Ivanovec 7,55 5,0

6 EMA SUTNJAK 25. 03. 2007. ORLIĆI III OŠ Čakovec 7,33 4,0

7 POSAVEC EMA 02.03.2008. PUME Nedelišće 6,89 3,0

8 MIKULČIĆ KLARA 07.03.2008. PONOS Podturen 6,75 2,0

9 KRALJIĆ ZOJA 2.9.2008. ČAK II OŠ Čakovec 6,65 1,0
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